
 

 

UCHWAŁA NR LV/754/2023 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania zasiłku celowego na 

zakup posiłku lub żywności  dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń 

uchwala: 

§ 1. Podwyższyć do 200% kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy 

społecznej dla celów przyznawana świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego 

na zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2024-2028 ustanowionym uchwałą nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

(M.P. z 2023 r., poz. 881). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą 

od dnia 1 stycznia 2024 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marcin Janik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 9419


		2023-12-11T13:37:20+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




